
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от «01» июня 2022г                                                                                        №61 

 

Об утверждении состава комиссии, положения по урегулированию конфликта 

интересов между участниками образовательных отношений  

 

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

вопросам применения локальных нормативных актов Учреждения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений согласно приложению, к настоящему 

приказу. 

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений при осуществлении своей деятельности руководствоваться 

Положением о комиссии по урегулированию споров между     участниками 

образовательных отношений 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                   Н.Г.Ломакина 
 

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st45

		2022-12-27T13:48:35+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




